Summa per se. 
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Perceptio census. 
Yigesima quarta die Julii, cives oppidi Maros censum 

eorum annuum, pro anno 1582 et 1583 debitorum, in paratis 
administraverunt flor. 80. 

Summa per se. 

Perceptio restantia rum tricesi mali um. 
Ex tricesima Zempcziensi de restantia anni proxime 

praeteriti 1583 in paratis administrati fior. 19 den. 60. 
Ex eadem tricesima, de restantia anni eiusdem praesen-

tati sunt, in quietali, magnifici dui Francisci de Eewa fior. 500. 
Ex tricesima Glalgocziensi restantia anni eiusdem 1583 

praesentati sunt, in quietantia generosi domini Ladislai 
Zelemery flor. 77. 

Ex tricesima Solnensi, de restantia anni 1582 in paratis 
administrati flor. 20 den. 991/2

2/3. 
Ex tricesima Sassiniensi de restantia anni 1583 praesen-

tati sunt, in quietantia Josephy Ethieky flor. 25. 
Summa perceptionis restantiarum tricesimalium flor. 642 

den. 591/s2 3-

Perceptio proventuum tricesimalium anni praesentis 1584. 
Ex tricesima Zempcziensi, de proventibus anni praesentis 

1584 in paratis administrati fior. 3299 den. 75. 
Ex eadem tricesima. praesentati sunt in quietantia Eliae 

de Runttorff. capitanei militum germanorum in Újvár existen-
tium flor. 100. 

Ex tricesima Tbyrnaviensi in paratis administrati flor 300. 
Ex eadem tricesima, in diversis quietantiis ac in erogatio-

nibus specificatis, praesentati sunt flor. 1367 den. 60. 
Ex tricesima Glalgocziensi in paratis administrati fior. 1092. 
Ex tricesima, Ujbeliensi, in paratis administrati flor. 548. 
Ex eadem tricesima, in diversis quietantiis praesentati 

sunt flor. 150. 
Ex tricesima Trinchiniensi, in paratis administrati flor. 

363 den. 50. 
Ex tricesima Zakolcziensi, in paratis administrati flor. 

82 den. 42. 
Ex eadem tricesima, in diversis quietantiis praesentati 

sunt flor. 108 den. 72. 
Ex tricesima Levensi, in paratis administrati flor. 149 

den. 391/2. 
Ex tricesima Thurdosiniensi, in paratis administrati 

flor. 58 den. 7. 
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Ex eadem tri cesi ma, in diversis quietantiis praesentati 
sunt fior. 382. 

Ex tricesima Novizoliensi, praesentati sunt in quietan-
tia Georgii Harttleitter capitanei Veterizoliensi iiur. 100. 

Ex tricesima Sassiniensi. in paratis administrati fior. 157 
den. 69. 

Summa perceptionis proventuum tricesimalium tlor. 8259 
den. 141

 2. 

Perceptio mutuo contraetele pecuniae. 
Yigesima 2-da Septembris, Excellentissimus dnus Xicolaus 

Pistalocius doctor medicinae. in subsidium solutionis militum 
germanorum Jauriensium, camerae huic mutuo dedit fior. 600.